Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 910/18 CM

Câmara MunhJjpal de Votorantim
Visto

2 8 N~018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 27 de Novembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 806/18, datado em 06 de

novembro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 545/18, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 38a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 06 de novembro de 2018 em resposta a solicitação

informamos que o Setor responsável estará providenciando 'a impeza de acordo com o

cronograma.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE